[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  №  74

                    от  28   декабря  2015 г.

О предоставлении полномочий
администрирования  поступлений доходов

На основании решения Гагаринской районной Думы № 188  от 25   декабря 2015 года  «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2016 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Гагаринский  район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника доходов бюджета

	Администратора
	Источника доходов бюджета

	905
	11103050050000120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	905
	11302995050000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов

	905
	11618050050000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)

	905
	11701050050000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	905
	11705050050000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	905
	20201001050000151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	905
	20201003050000151
	 Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	905
	20202999050000151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	905
	20203024050000151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	905
	20204014050000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из  бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	905
	20805000050000180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	905
	21905000050000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

Начальник финансового управления
Администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

Т.В.Кудрина